Os Concorrentes interessados poderão obter mais informações, examinar os Documentos do 

Concurso disponíveis no Portal de Contratação Pública www.ufsa.gov.mz ou adquirí-los no 

Instituto Nacional de Petróleo, sito na Rua dos Desportistas, nº 259/E, pela importância não 

reembolsável de 1.500,00MT (mil e quinhentos meticais), para cada conjunto. 

3. Para efeitos de aquisição dos Documentos de Conurso em formato físico, os Concorrentes 

interessados deverão depositar o respectivo valor na conta nº 109503010, banco Millennium 

BIM, titular Instituto Nacional de Petróleo e apresentar o respectivo talão de depósito